dos Crentes - MA.

Funcionamento de

atividades

administrativas da

Secretaria Municipal

de Assistência Social:

Centro de Referência

de Assistência Social -

Cras

R$ 10.000.0012 (doze

meses)

R$ 833,33MEDIA MENSAL

APURADA

Apurou-se a média mensal de R$ 833,33 (oitocentos  e trinta e três reais e trinta e três centavos),

perfazendo um total de R$ 10.000,00 (cinco mil duzentos e oitenta reais) em 12 (doze) meses.

São Pedro dos Crentes/MA, 12 de dezembro de 2024.